AVISO DE ERRATA

Ref. TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021
Processo Administrativo Nº. 047/2021

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba,

sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP -

CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua

Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem possa interessar

que, no Aviso de Licitação publicado em 30/04/2021 no SITE da CÂMARA no

link “licitações”, em 01/05/2021 nos Jornais Agora SP (pg. B5) e Diário da

Região (pg.06) e publicado no Diario Oficial do Estado de São Paulo, pg. 253,

de 04/05/2021, onde se Lê: 19/05/2021 às 10:00hs, Leia-se: 21/05/2021 às

09:00Hs.

.  Santana de Parnaíba, 04 de maio de 2.021.

                        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES